
 
 

ČLOVĚČE POHNI SE, NEŽ BUDE POZDĚ! 
         
  MČ Praha 21 

 

 

KČT, odbor Pohoda Praha 
ve spolupráci s MČ Praha 21, 22 

  pořádá 

ÚTERÝ 8. 9. 2020 
 
 

PĚŠÍ TURISTIKA: 
 

Start:  Újezdské muzeum (Starokolínská 2300)    15:30 – 17:30 
Cíl:  Uhříněveské muzeum (Nové náměstí 1251)   17:00 – 20:30 
 

Startovné: děti do 15-ti let 5,- Kč; členové KČT (po předložení členského průkazu) a zákazníci Pražské  
  plynárenské (po předložení zákaznické karty) 15,- Kč; ostatní 30,- Kč 
 

 Na startu bude možné si v Újezdském muzeu prohlédnout turistickou výstavu.  
 

Trasa 10 km: Újezdské muzeum – Vyhlídka Koloděje – Královice – Netluky – PP Obora v Uhříněvsi  
 

Odměna: V cíli bude možné získat razítko měsíce a razítko čísla pochodu Prahou turistickou, razítko 
IVV a další zajímavá razítka (razítko pochodu, kontroly). Dále odměny za absolvování trasy 
s kontrolami (pamětní list, atd.). V muzeu na vás čekají turist. vizitky, razítka a další suvenýry.                                      

 Každý startuje na vlastní nebezpečí, děti do 15 let jen v doprovodu dospělého.  
 

Kontakt:  Ing. Klára Zezulová, mobil 732 384 543, klara.zezulova@post.cz  
       facebook: KČT, odbor Pohoda Praha  
  

BĚŽECKÁ TURISTIKA 
 

Start:  Uhříněveské muzeum (Nové náměstí 1251)   18:15 
Cíl:  Uhříněveské muzeum (Nové náměstí 1251)   do 20:00 
 

Startovné: děti do 15-ti let 5,- Kč; členové KČT (po předložení členského průkazu) a zákazníci Pražské  
  plynárenské (po předložení zákaznické karty) 15,- Kč; ostatní 30,- Kč 
 

Trasa 7 km: Podleský ryb. – Netluky  
 

Odměna: V cíli pochodu zajímavé odměny pro všechny účastníky (pamětní list, atd.). 

mailto:klara.zezulova@post.cz

